REQUERIMENTO Nº                /07
Do Deputado IVAN VALENTE

Solicita a retirada de tramitação do Projeto de
Lei nº 2737/03.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE:

 Nos termos do art. 104, caput, do vigente Regimento Interno, requeiro a retirada de
tramitação do Projeto de Lei nº 2737/03, de minha autoria, que “Autoriza o Poder
Executivo a criar Universidade Federal da Região do Grande ABC, no Estado de São
Paulo, e dá outras providências.”

Sala das Sessões,

Deputado IVAN VALENTE
PSOL/SP